潮文通〔2023〕168 号

潮州市文化广电旅游体育局关于拟确定

2023 年 3A 级旅行社名单的公示

根据《广东省文化和旅游厅关于开展 2023 年度全省旅行社

等级评定工作的通知》（粤文旅市〔2023〕208 号）、《广东省

旅行社等级划分与评定工作细则（2023 年版）》的要求，经旅

行社自愿申报、资格审核、专家评审等程序，我市有 4 家旅行社

达到 3A 级旅行社评定标准，现将拟确定 2023 年 3A 级旅行社名

单公示如下：

1、潮州中国国际旅行社有限公司

2、广东川秀国际旅行社有限公司

3、潮州招商旅行社有限公司

4、潮州东南国际旅行社有限公司

公示期内如有异议，个人和单位（部门）均可通过来信、来

访等形式向我局反映。

公示时间：从 2023 年 12 月 20 日至 2023 年 12 月 26 日，

共 7 天。

受理单位：潮州市文化广电旅游体育局

联系电话：0768－2229633

电子邮箱：czwgltjsck@163.com

潮州市文化广电旅游体育局

2023 年 12 月 20 日